

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

dot: przetargu nieograniczonego na: Dostawę leków różnych dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia opracowanej do przedmiotowego przetargu i zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium 5mg/ 2.5 ml x 5 amp, Pakiet 2 - Leki przeciwzakrzepowe i inne, poz. 9,1 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący substancji pomocniczych: kwasu benzenosulfonowego roztwór 32% w/v, woda do wstrzykiwań?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium 5mg/ 2.5 ml x 5 amp, Pakiet 2 - Leki przeciwzakrzepowe i inne, poz. 9,1 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący (całkowitego) okresu ważności – 24 miesiące czy 18 miesięcy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oba rozwiązania.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium 5mg/ 2.5 ml x 5 amp, Pakiet 2 - Leki przeciwzakrzepowe i inne, poz. 9,1 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący okresu ważności po rozcieńczeniu w temperaturze:

- 5 do 25 °C czy też
- 2-8°C oraz 25°C?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oba rozwiązania.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium 5mg/ 2.5 ml x 5 amp, Pakiet 2 - Leki przeciwzakrzepowe i inne, poz. 9,1 posiadał w swojej charakterystyce zapis pozwalający na rozcieńczenie: do stężeń 0,1 do 2,0 mg/ml, czy stężenie 0,1 mg/ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium 10mg/5ml x 5 amp, Pakiet 2 - Leki przeciwzakrzepowe i inne, poz. 9,2 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący substancji pomocniczych: kwasu benzenosulfonowego roztwór 32% w/v, woda do wstrzykiwań?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium 10mg/5ml x 5 amp, Pakiet 2 - Leki przeciwzakrzepowe i inne, poz. 9,2 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący (całkowitego) okresu ważności – 24 miesiące czy 18 miesięcy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oba rozwiązania.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium 10mg/5ml x 5 amp, Pakiet 2 - Leki przeciwzakrzepowe i inne, poz. 9,2 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący okresu ważności po rozcieńczeniu w temperaturze:

- 5 do 25 °C czy też
- 2-8°C oraz 25°C?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oba rozwiązania.

Pytanie 8

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium 10mg/5ml x 5 amp, Pakiet 2 - Leki przeciwzakrzepowe i inne, poz. 9,2 posiadał w swojej charakterystyce zapis pozwalający na rozcieńczenie: do stężeń 0,1 do 2,0 mg/ml, czy stężenie 0,1 mg/ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 9

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Atracurii besilas amp25g x2 ,5ml x 5 amp, Pakiet 2 - Leki przeciwzakrzepowe i inne, poz. 7,1 posiadał zapis w Charakterystyce Produktu Leczniczego, który pozwala na przechowywanie produktu po rozcieńczeniu w jednym z płynów do infuzji w temperaturze powyżej 25°C?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 10

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Atracurii besilas amp 50mg x 5ml x 5 amp, Pakiet 2 - Leki przeciwzakrzepowe i inne, poz. 7,2 posiadał zapis w Charakterystyce Produktu Leczniczego, który pozwala na przechowywanie produktu po rozcieńczeniu w jednym z płynów do infuzji w temperaturze powyżej 25°C?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 11

Do §3 ust. 20 wzoru umowy: Mając na uwadze konieczność potwierdzenia znajomości kondycji finansowej Zamawiającego jako podmiotu działającego w branży medycznej, o czym mowa w §3 ust. 18, wnosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy w związku z koniecznością złożenia takiej deklaracji, Zamawiający umożliwi Wykonawcom dostęp do ksiąg rachunkowych, dokumentów finansowych i innych dokumentów pozwalających Wykonawcom lub też w inny sposób da możliwość na powzięcie wiedzy na temat stanu finansowego Zamawiającego? Prośbę o dostęp uzasadniamy faktem, że złożenie oświadczenia o wskazanej treści, wyłącznie w oparciu o powszechną znajomość kondycji finansowej podmiotów szpitalnych, byłoby oświadczeniem nieskutecznym i nieprawdziwym. Ponadto, z uwagi na zastrzeżony zakaz wstrzymywania dostaw, w związku z tym, że czynność prawna dokonana przez strony nie może skutkować wyłączeniem ze stosowania bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa, a takim jest art. 552 Kodeksu Cywilnego, prosimy o usunięcie z umowy odpowiednich postanowień §3 ust. 20.

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia dokumenty na stronie internetowej
<http://szpitaltbg.pl/zamowienia-publiczne-rok-2020/> .

Pytanie 12

Do treści §5 ust. 7 pkt 3 istotnych postanowień umowy. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika preparatu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco strata dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami pkt VIII 3. Części B SIWZ.

Pytanie 13

Do §5 ust.13 wzoru umowy. Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru."

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14

Do §5 ust. 9 i ust.11 wzoru umowy. Prosimy o wykreślenie §5 ust. 9 i ust.11 wzoru umowy, który wg naszej opinii jest niezgodny ze społeczno-gospodarczym celem udzielanego zamówienia publicznego. Powyższy zapis przenosi w całości odpowiedzialność na wykonawcę za leki zakupione i niewykorzystane, refundowane przez NFZ, a których to cena może ulec zmianie w wyniku decyzji Ministerstwa Zdrowia. Należy podkreślić, że wykonawca nie ma wpływu na poziom zamówień, wykorzystanie produktów leczniczych przez Zamawiającego jak również na decyzje refundacyjne Ministra Zdrowia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15

Do §8 ust.1 projektu umowy. Czy ze względu na czas epidemii, a w związku z tym zwiększone środki ostrożności, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu ma dostawę przedmiotu umowy podlegającego reklamacji w ramach dostaw zwykłych do 72 godzin (zamiast 48 godzin) od złożenia reklamacji?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i zmienia Projekt umowy, stanowiący załącznik nr 6 w zakresie § 8 ust. 1 z zapisu: „W razie stwierdzenia wad lub usterek dostarczonego towaru Zamawiający jest uprawniony do żądania wymiany w części określonej zamówieniem, w terminie 24 godzin na CITO, w przypadku pozostałych dostaw w terminie do 48 godzin – od chwili zgłoszenia reklamacji.”, **na zapis:** „W razie stwierdzenia wad lub usterek dostarczonego

towaru Zamawiający jest uprawniony do żądania wymiany w części określonej zamówieniem, w terminie 24 godzin na CITO, w przypadku pozostałych dostaw w terminie do 72 godzin – od chwili zgłoszenia reklamacji.”.

Pytanie 16

Do §8 ust. 6 wzoru umowy. Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 17

Do §9 ust. 1 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej zastrzeżonej w §9 ust. 1 wzoru umowy, dotyczącej dostaw na CITO w taki sposób aby wynosiła ona 0,03% wartości brutto dostawy nienależycie wykonanej za każdą godzinę zwłoki?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 18

Do §9 ust. 2 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej zastrzeżonej w §9 ust. 2 wzoru umowy, dotyczącej reklamacji dostaw na CITO w taki sposób aby wynosiła ona 0,03% wartości brutto dostawy nienależycie wykonanej za każdą godzinę zwłoki?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 19

Do §9 ust. 3, 4, 5 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej z tytułu odstąpienia od umowy zastrzeżonej w §9 ust. 3, 4, 5 wzoru umowy, w taki sposób aby wynosiła ona 5% ale obliczana od wartości brutto NIEZREALIZOWANEJ CZĘŚCI UMOWY?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Jednocześnie Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu, zgodnie z art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na przedmiotowe zamówienie, tj.:

I. Zmienia pkt XIII. Miejsce i termin składania ofert w Części B SIWZ, pkt. 2 tj.:

zmienia zapis:

Ofertę należy umieścić w opakowaniu uniemożliwiającym odczytanie jej zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem wykonawcy w lewym górnym rogu koperty, zaadresowane do zamawiającego na adres:

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu ul. Szpitalna 1, 39-400 Tarnobrzeg,

oraz opisane: „Oferta – przetarg nieograniczony na: Dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku” i klauzulą nie otwierać przed dniem 18.09.2020r. godz. 10.15.

na zapis:

Ofertę należy umieścić w opakowaniu uniemożliwiającym odczytanie jej zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem wykonawcy w lewym górnym rogu koperty, zaadresowane do zamawiającego na adres:

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu ul. Szpitalna 1, 39-400 Tarnobrzeg,

oraz opisane: „Oferta – przetarg nieograniczony na: Dostawę leków różnych” i klauzulą nie otwierać przed dniem 18.09.2020r. Godz. 10.15.

Dokonane zmiany zostały ujęte w jednolitym tekście SIWZ po zmianach z dnia 15.09.2020r.

II. Zmienia Załącznik nr 6 do SIWZ – Projekt umowy w zakresie:

1. § 8 ust. 1 zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 15.

Dokonane zmiany zostały ujęte w Załączniku nr 6 do SIWZ – Projekt umowy po zmianach z dnia 15.09.2020 r.

P.O. DYREKTOR
Wiktor Stasiak